Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

о результатах аукциона по продаже земельных участков и на право заключения

договоров аренды земельных участков
г.Пермь, ул.Сибирская, д.14, каб.16                                                                                05.04.2016, 15:00
Председатель комиссии:  Хаткевич А.А.,  начальник департамента- департамента имущественных отношений  администрации города Перми

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:   Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми,

                                 Михалева Т.И.,   заместитель начальника департамента-
                                 начальник управления по распоряжению муниципальным
                                 имуществом департамента имущественных отношений
                                 администрации города Перми,

                                 Пахунов П.Д., первый заместитель начальника департамента земельных
                                 отношений администрации города Перми,

                     Романов С.И., глава администрации Ленинского района города Перми,

                                 Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района города Перми.

Лот № 1.

Земельный участок площадью 1 244 кв.м,  кадастровый номер 59:01:4219248:358, расположенный по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Пролетарская, 179а
(для индивидуального жилищного строительства).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на аукционе 3 участника
Сведения об участниках аукциона - Юдин Олег Аркадьевич, Ломов Илья Александрович, Баракина Галина Степановна.
Начальная цена предмета аукциона – 1 450 000,00 руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 1 580 500,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 1 537 000,00 руб.

Победитель аукциона – Юдин Олег Аркадьевич, 614351 Пермский край, Пермский район, ст. Ферма, ул. Кленовая,31.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – Ломов Илья Александрович, 614107 г. Пермь, ул. Хрустальная, 6 – 62.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (цена приобретаемого
в собственность земельного участка) - 1 580 500,00 руб.

Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4613916:863 площадью 1 266 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, шоссе Космонавтов (стоянки и гаражи, в том числе многоэтажные встроенные, пристроенные, отдельно стоящие, надземные, подземные).
На участие в аукционе  поступили 2 заявки.
Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на аукционе 2 участника.
Сведения об участниках аукциона - ООО «Фаворит», Кумашян Армен  Вачагани.
Начальная цена – 234 000,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 627 120,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 620 100,00 руб.
Победитель аукциона –Кумашян Армен  Вачагани, 614014 г. Пермь, ул. Краеведа Волегова, 55.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – ООО «Фаворит», 614065 г. Пермь, шоссе Космонавтов, 399.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 627 120,00 руб.
Организатор аукциона                                                                                                        А.А.Хаткевич
Протокол вела                                                                                                                      И.В.Перешеина
PAGE
1